
                    
Comune di Palma di Montechiaro 
               Provincia di Agrigento 

 

 

Registro Generale 

 

n. 1289 

 

 del 26/10/2010 
 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 
 

N.527        del registro 

 

Data  22/10/2010 

 

Oggetto: Revoca alloggio popolare al Sig. NAPOLI Pino. 

ANNO 2010 

L’anno duemiladieci, il giorno  ventidue     del mese di ottobre alle ore 12.00, nella sua stanza, 

     IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29/02; 

 

 

 

 

 

 

 



 

 IL  CAPO SETTORE 

 

 

 

Vista la nota n. 6919 dell'01/07/10, acquisita a questo prot. in data 05/07/10 al n. 14121, con la 

quale lo I.A.C.P. di Agrigento richiede il provvedimento di revoca dell'assegnazione dell'alloggio 

popolare sito in Via Germania n. 7 (Cod. IACP 12905) al Sig. OMISSIS, ai sensi dell'art. 17 del 

D.P.R. 1035/72 e della L.R. 02/01/1979, n. 1; 

 

Tenuto conto che il Sig. OMISSIS risulta essere assegnatario dell'alloggio popolare sito in questa 

Via Germania 7; 

 

Considerato che lo stesso “ha abbandonato l'alloggio per un periodo superiore a mesi tre senza la 

preventiva autorizzazione” e che quindi non ha diritto all'assegnazione dell'alloggio sopra 

menzionato, come risulta dalla nota dello IACP citata; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

di revocare, ai sensi dell’art. 17, lett. B. del DPR 1035/1972, l’assegnazione alloggio popolare sito 

in questa Via Germania n. 7 (Cod. IACP 12905) al Sig. OMISSIS, con decorrenza immediata, ai 

sensi dell'art. 17 del D.P.R. N° 1035; 

 

di dare atto che attualmente l'alloggio di cui si tratta è occupato dalla Sig.ra  OMISSIS, la quale ha 

presentato allo IACP di Agrigento istanza per la regolarizzazione del rapporto locativo ai sensi 

dell'art. 1 della L/R 11/2002. 

 

 

 

         Il Capo Settore 

                F.to Dr. A. Sardone 



 

 

IL CAPO SETTORE 

F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi dal__________ al________________. 

 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti 

omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello 

stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 12/11/2010    Il Funzionario incaricato 

           Dr. Angelo Sardone 

         

 


